
 
 

  
U S N E S E N Í 

 
ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří konaného  

dne 13. listopadu 2008 
(upravená verze) 

 

 
č. 43       
1. s c h v a l u j e  
a) změnu rozpočtu na rok 2008 rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy se zvyšují                 
o 7 115,00 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 8 665,01 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 69 542,06 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 78 758,04 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení,   
b)financování:  
změna stavu na bankovních účtech (zapojení přebytků  minulých let) 1 550,01 tis. Kč. 
Zapojení přebytků z minulých let po úpravě činí 11 485,98 tis. Kč.   
 
 
č. 44     
1. s c h v a l u j e 
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2008 o změně OZV č. 2/2005, č. 3/2006 a č. 1/2007                                 
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání               
a odstraňování komunálních odpadů, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 45      
1. s ch v a l u j e 
a) změny názvů příspěvkových organizací s účinností od 1. 1. 2009 na: 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace  
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
b) změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres 
Sokolov v článku V. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, ze kterého se vypouští 
v odstavci BUDOVY bod č. 3) č. p. 675 na parcele 1082 – obč. vybavenost – budova DDM, 
k. ú. Kynšperk nad Ohří, 
c) s účinností od 1. 1. 2009 dodatky zřizovacích listin výše uvedených příspěvkových 
organizací, které tvoří přílohy   
č.1 – Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad 
Ohří, Školní 525, okres Sokolov, 
č. 2 – Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad 
Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, 
č. 3 – Dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov tohoto usnesení  a 
2. p o v ě ř u j e  
správní a sociální odbor Městského úřadu Kynšperk nad Ohří realizací veškerých úkolů 
spojených s žádostí zřizovatele o zápis změn v údajích rejstříku škol a školských zařízení. 
 
 
 



 
 

 
č. 46      
1. p r o j e d n a l o 
návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří ze dne 3. dubna 
2002, 
2. s c h v a l u j e   
s účinností od 1. prosince 2008 nový Jednací řád Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří, 
který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu města a místostarostu města jeho podpisem. 
 
 
 
č. 47      
1. s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Karlovarského kraje mezi 
Karlovarským krajem se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary a Městem Kynšperk nad 
Ohří, se sídlem J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří na realizaci projektu „Vodácká 
propust s přístavištěm – Kynšperk nad Ohří“ a  
2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
 
č. 48      
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
jednotlivé varianty financování obnovy vodovodů  a  kanalizací pro léta  2009 až  2018 
předložené zpracovatelem – společností VEOLIA voda - Vodohospodářská společnost 
Sokolov s.r.o. a   
2. s c h v a l u j e 
variantu financování C – podle reálných současných prostředků.     
 
       
č. 49      
1. s c h v a l u j e 
přechod vlastnického práva k pozemku p. č. 52 (ostatní plocha) o výměře 56 m2 a k budově 
bez čp./če. stojící na pozemku p. č. 52 v k. ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří z majetku České 
republiky – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 205, 306 06, 
Karlovy Vary, IČ 70883611 do vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, se sídlem                             
J. A. Komenského 221, 357 51, Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454 na základě zákona                             
č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí. 
 
 
č. 50      
1. s c h v a l u j e 
bezúplatný převod budovy čp. 494 na pozemku p.č. 244/2, pozemku č. 244/2 o výměře                
140 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku p. č. 244/1 o výměře 1.139 m2 (ostatní 
plocha), vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří z vlastnictví Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 
Karlovy Vary, IČ 70891168 zastoupeného příspěvkovou organizací Sociální služby, p.o.,                   
se sídlem Pochlovická 57, Kynšperk nad Ohří, IČ 70832641 do výlučného vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem darovací smlouvy. 



 
 

č. 51      
1. s c h v a l u j e 
a) směnu části pozemků p. č. 1276/9 (ostatní plocha) o výměře 30 m2 (v GP p. č. 1276/12)   
ve vlastnictví společnosti A + R s.r.o., Družstevní 353, Jirny, IČ 26746000, za část pozemku 
p. č. 1276/1 (ostatní plocha) o výměře 34 m2 (v GP p. č. 1276/11) ve vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří vše v k. ú. Kynšperk nad Ohří, 
b) bezúplatný převod části pozemku p. č. 191 (ostatní plocha) o výměře 39 m2 (v GP p. č. 
191/2) z majetku Města Kynšperk nad Ohří na Karlovarský Kraj, Krajské správě a údržbě 
silnic, se sídlem Chebská 282, Sokolov, IČ 70947023, 
c) bezúplatný převod stavby chodníku a části pozemku p. č. 1276/9 (v GP 1276/10) o výměře 
185 m2 pod touto stavbou a pozemku p. č. 1276/9 (v GP 1276/14) o výměře 1 m2 ve 
vlastnictví společnosti A + R s.r.o., se sídlem Družstevní 353, Jirny, IČ 26746000 na Město 
Kynšperk nad Ohří, se sídlem J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří,                             
IČ 00259454,  
d) revokaci usnesení Zastupitelstva města č. 6 ze dne 1. 2. 2007 zrušením původní části: 
„…pozemku p. č. 200/1 (ostatní plocha) o výměře cca 52 m2…“ a nahrazením zněním: 
„…pozemku p. č. 200/1 (ostatní plocha) o výměře 214 m2…“. 
 
 
 
 č. 52      
1. s c h v a l u j e 
prodej části pozemku p. č. 471/1 (ostatní plocha) o výměře cca 128 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří …………. za cenu 203,- Kč/m2.  
 
 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
          místostarosta    v.r.                                                                     starosta  v.r. 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných 

osobních údajů. 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
 


